[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2017 г. № 12
г.Кызыл
О внесении изменений в пункт 12.32
Положения о Министерстве по делам
молодежи и спорта Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 12.32 Положения о Министерстве по делам молодежи и спорта Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 24 января 2011 г. № 38, изменения, заменив слова «Министерством строительства и модернизации коммунального хозяйства Республики Тыва» словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва», слова «Агентством по обеспечению деятельности в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуации и спасения на водах на территории Республики Тыва» словами «Службой по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол